
 
 

Schulfreie Tage und Ferien im Schuljahr 2025/26 
School Holiday Dates 2025/26 

 

Mi, 24.09.2025 Rupertitag St. Rupert’s Day Wed, 24/09/2025 
Mo, 27.10. – Fr., 31.10.2025 Herbstferien Autumn Holidays Mon, 27/10 – Fri, 31/10/2025 
Sa, 01.11.2025 Allerheiligen All Saints’ Day Sat, 01/11/2025 
So, 02.11.2025 Allerseelen All Souls’ Day Sun, 02/11/2025 
Mo, 08.12.2025 Mariä Empfängnis Immaculate Conception Mon, 08/12/2025 
Mi, 24.12.2025 – Di, 06.01.2026 Weihnachtsferien Christmas Holidays Wed, 24/12/2025 – Tue, 06/01/2026 
Mo, 09.02. – Sa, 14.02.2026 Semesterferien Semester Break Mon, 09/02 – Sat, 14/02/2026 
Sa, 28.03. – Mo, 06.04.2026 Osterferien Easter Holidays Sat, 28/03 – Mon, 06/04/2026 
Fr, 01.05.2026 Staatsfeiertag Public Holiday Fri, 01/05/2026 
Do, 14.05.2026 Christi Himmelfahrt Ascension Day Thu, 14/05/2026 
Fr, 15.05.2026 schulautonom frei School Autonomous Day Fri, 15/05/2026 
Sa, 23.05. – Mo, 25.05.2026 Pfingsten Pentecost Sat, 23/05 – Mon, 25/05/2026 
Do, 04.06.2026 Fronleichnam Corpus Christi Thu, 04/06/2026 
Fr, 05.06.2026 schulautonom frei School Autonomous Day Fri, 05/06/2026 
Sa, 11.07. – So, 13.09.2026 Sommerferien Summer Holidays Sat, 11/07 – Sun, 13/09/2026 

 


